
 

 

 

Овај ценовник е информативен,  
за резервација изберете цена и дата 

 
Thomas - Leptokaria 

 
Цени за наем на студио за 8 дена 7 ноќевања 

 
 термини  1/2 студио  1/3 студио  

25.05-01.06  69  89  
01.06-08.06  109  129  
08.06-15.06  139  169  
15.06-22.06  169  199  
22.06-29.06  209  239  
29.06-06.07  239  269  
06.07-13.07  269  299  
13.07-20.07  279  309  
20.07-27.07  309  339  
27.07-03.08  309  339  
03.08-10.08  309  339  
10.08-17.08  309  339  
17.08-24.08  309  339  
24.08-31.08  259  289  
31.08-07.09  209  239  
07.09-14.09  179  199  
14.09-21.09  139  159  
21.09-28.09  89  99  

 
Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 

 
Во цената Е вклучено: 
7 ноќевања 
Безжичен интернет 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Клима уредот е со доплата од 5 € на ден 
Автобуски превоз 
Патничко осигурување 
Туристичка такса 1,50€ по соба на ден (се плаќа во објектот) 
 



 

 

 
 

 
 
 

Информации; цени, време на поаѓање, места на поаѓање: 
 
 

Град – место поаѓање возрасен дете 2-12 г 
 Скопје – Дрводекор 04:00 45  35  
 Велес – БП мотел Македонија 04:30 45  35  
 Штип – паркинг пред пошта, трансфер до Велес 03:40 60  50  
 Неготино – бензинска, Неготино 05:00 45  35  
 Граничен премин – бензинска Шимов 06:00 45  35  
 Битола – Автобуска станица Транскоп – на перон 04:00 40  30  
 Прилеп – БП Селида,  трансфер до Битола 03:15 40  30  
 Струга – Хотел Дрим 02:15 45  35  
 Охрид – БП Лук Оил излез Битола 02:30 45  35  
 Ресен – Автобуска станица 03;15 45  35  

 
Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 

 
 

Првиот ден на доаѓање и последниот ден на заминување патниците сами го 
пренесуваат својот багаж од местото на запирање до/од објектот на сместување. 
Секој патник има право на превоз на 1 парче багаж до 20 кг и 1 парче рачен багаж. 
 
Цените обележани со црвено се промо цени 
На промо цените и цени за рана резервација НЕ следува попуст 
Сместување во собите прв ден е после 14 часот (локално време), 
Напуштање на собите последен ден најдоцна до 10 часот (локално време) 
Туристичката такса се плаќа на лице место по пристигнувањето во објектот.. 
 
Сликите и информациите за сите понуди на нашата веб страна се од 
информативен карактер.. 
Агенцијата не гарантира за конекцијата и брзината на интернетот во објектите. 
Димензиите на креветите во капацитетите во Грција се разликуваат од нашите 
стандарди. 
Грчкиот стандард:  
единечен кревет 70-90см x 180-190см, брачен кревет 120-160см со 180-190см 


